

Протокол об итогах государственных закупок
Способом запроса ценовых предложений №4

с. Егиндыколь

от 05 ноября 2018г.

1. Организатором закупок способом тендера является ГКП на ПХВ «Егиндыкольская центральная районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области. Почтовый адрес с. Егиндыколь, ул. Джамбула, 15
2. Закуп лекарственных средств на 2018 год запросом ценовых предложений.
3. Сумма выделенная для закупа 306073 - (Триста шесть тысячи семьдесят три) тенге 00тиын.

	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм	Кол-во	Цена с учетом НДС	Сумма с учетом НДС	График поставки товара
1	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 1. 5/0 L-75 см с иглой HR-15	пач	2	721	4326	По заявке заказчика
2	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 1,5 4/0 L-75 см с иглой HR-25	пач	2	721	4326	По заявке заказчика
3	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 2. 5/0 L-75 см с иглой HR-20	пач	1	721	4326	По заявке заказчика
4	кетгут	Простой 75см. с колющей иглой, 20мм, ½ окр.	пач	2	543	1086	По заявке заказчика
5	кетгут	Простой USP 4/0 75см. с колющей иглой, 17мм, ½ окр.	пач	1	543	1086	По заявке заказчика
6	кетгут	Простой USP 3/0 75см. с колющей иглой, 17мм, ½ окр.	пач	1	543	1086	По заявке заказчика
7	альвеостаз	Гемостатический и антисептический компресс для альвеол 30 шт	шт	1	4100	4100	По заявке заказчика
8	Убестезин	содержит артикаина 4% с адреналином 50 карпул х 1,7 мл	бан	3	11500	34500	По заявке заказчика
9	Мепивастезин	инфильтрационная и проводниковая анестезия в стоматологии. Раствор для инъекций	бан	1	11500	11500	По заявке заказчика
10	Иглы для карпиного шприца	30 мл	уп	1	2700	2700	По заявке заказчика
11	Иглы для карпиного шприца	16 мл	уп	1	2700	2700	По заявке заказчика
12	Скапель	№11	шт	10	200	2000	По заявке заказчика
13	Скапель	№10	шт	10	200	2000	По заявке заказчика
14	Скапель	№12	шт	10	200	2000	По заявке заказчика
15	Скапель	№15с	шт	10	200	2000	По заявке заказчика
16	гель	Потравка травэк	уп	2	2500	5000	По заявке заказчика
17	клей	бонд	шт	1	18200	18200	По заявке заказчика
18	Световой пломбировочный материал	Мегафил А1, А2,А3	шт	3	7400	22200	По заявке заказчика
19	апликатор	Зеленый, желтый	уп	3	950	2850	По заявке заказчика

20	капрамин	Применяется как гемостатическое средство при капиллярном кровотечении из десны, для обработки зубных лунок и после прямого снятия слепков, для ретракции десны, при снятии камней, а также для обработки корневых каналов при кровотечении из канала.	шт	2	1750	3500	По заявке заказчика
21	Паста временный пломбировочный материал	Дентин 200гр	шт	2	1800	3600	По заявке заказчика
22	хлоргексидин	2% 400 мл/г	шт	1	3000	3000	По заявке заказчика
23	Белодэс (паркан)	3% 400 мл/г	шт	1	3000	3000	По заявке заказчика
24	Порошок жидкость	эндофил	уп	1	12600	13600	По заявке заказчика
25	Гуттапечивый штиф	Размеры 15	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
26	Гуттапечивый штиф	Размеры 20	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
27	Гуттапечивый штиф	Размеры 25	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
28	Гуттапечивый штиф	Размеры 30	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
29	Гуттапечивый штиф	Размеры 35	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
30	Гуттапечивый штиф	Размеры 40	уп	3	950	2850	По заявке заказчика
31	паста	Девет С	шт	1	1800	1800	По заявке заказчика
32	Нить	Ретракционный нить 0	уп	1	3500	3500	По заявке заказчика
33	Нить	Ретракционный нить 00	уп	1	3500	3500	По заявке заказчика
34	Нить	Ретракционный нить 000	уп	1	3500	3500	По заявке заказчика
35	мышьяк	Нонарсеник паста для девитализации пульпы	шт	1	2475	2475	По заявке заказчика
36	пульпотек	Порошок жидкий	комплект	1	20000	20000	По заявке заказчика
37	паста	депурал	шт	2	2400	4800	По заявке заказчика
38	Порошок жидкий	резадэнт	уп	2	1200	2400	По заявке заказчика
49	спрей	Лидокоин 10%	шт	1	3500	3500	По заявке заказчика
40	Порошок жидкий	Крезадэнт	уп	2	2250	4500	По заявке заказчика
41	Блокнот	Для размешивание материалов средний	шт	4	500	2000	По заявке заказчика
42	Лечебный паста	Лайф	шт	1	5300	5300	По заявке заказчика
43	паста	Метапекс паста для лечения и пломбирования корневых	шт	1	5700	5700	По заявке заказчика

		каналов					
44	щетки	Щетки полировочные	шт	8	315	2520	По заявке заказчика
45	резины	Полировочные энхенс	уп	1	25200	25200	По заявке заказчика
46	диски	Полировочные расцветками	уп	1	2300	2300	По заявке заказчика
47	клины	размерами	уп	2	540	1080	По заявке заказчика
48	Бумага	Копировальная бумага	уп	3	220	660	По заявке заказчика
49	матрицы	По размерам металлический	уп	1	1370	2740	По заявке заказчика
50	Эндо иглы	Для детей	уп	2	2000	4000	По заявке заказчика
51	пульпоэкстрактор	для одноразового удаления пульпы из корневого канала зуба	уп	1	3500	3500	По заявке заказчика
52	пине	15 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
53	пине	20 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
54	пине	25 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
55	пине	30 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
56	пине	35 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
57	пине	40 размер и расцветки	уп	3	750	2250	По заявке заказчика
58	цемент	кетакмоляр	пач	1	14600	14600	По заявке заказчика
59	ЭТД гель	Для прохождения канала	шт	2	2000	4000	По заявке заказчика
60	пломба	Композитный химический пломба	шт	1	4950	4950	По заявке заказчика
61	цемент	Уницем фиксация вкладок, штифтовых зубов, металлических, пластмассовых, фарфоровых, металлокерамических коронок и мостовидных протезов	пач	1	800	800	По заявке заказчика
62	Белак	F	банка	1	1200	1200	По заявке заказчика
	ИТОГО					306073,00	


Триста шесть тысячи семьдесят три тенге 00 тиын.

Согласно п.25 Главы 5 Правил, Тендерная комиссия РЕШИЛА:
государственные закупки способом запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися.
заключить договор о государственных закупках способом «Из одного источника» с приглашенным
потенциальным поставщиком ТОО «Гелика» по следующим лотам:

	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм	Кол-во	Планируемая стоимость за ед, тенге	Цена ТОО «Гелика»	Сумма ТОО «Гелика»
1	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 1. 5/0 L-75 см с иглой HR-15	пач	2	721	592	1184
2	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 1,5 4/0 L-75 см с иглой HR-25	пач	2	721	621	1242
3	ПГА	Полигликолид, колющая нить USP метрич 2. 5/0 L-75 см с иглой HR-20	пач	2	721	473	946
4	кетгут	Простой 75см. с колющей иглой, 20мм, ½ окр.	пач	2	543	494	988
5	кетгут	Простой USP 4/0 75см. с колющей иглой, 15мм, ½ окр.	пач	1	543	448	448
6	кетгут	Простой USP 3/0 75см. с колющей иглой, метрич 2, 20мм, ½ окр.	пач	1	543	448	448
12	Скапель	№11	шт	10	200	90	900
13	Скапель	№10	шт	10	200	90	900
14	Скапель	№12	шт	10	200	90	900
15	Скапель	№15с	шт	10	200	90	900
49	спрей	Лидокоин 10%	шт	1	3500	1838	1838
	Итого						10694

Десять тысяч шестьсот девяносто четыре тенге

Тендерная комиссия:

Председатель тендерной комиссии: главный врач Акбердиев Н.А. 

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра Салина А.А. 

Бухгалтер материального стола Дарханова Н.Б. 

Секретарь тендерной комиссии:

Бухгалтер по государственным закупкам Мергалиев А.К. 